
MDOBP008XYNB 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají sírany smluvní 

město Dobříš 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „objednatel,,) 

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098 
CZ00242098 (je plátcem DPH) 
Mgr. Stanislav Vacek, MPA starosta 
Česká národní banka 
3,0090-6218211/0710 

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ-1.ZŠ 
se sídlem: 
zastoupení: 

vedoucí společník: 
se sídlem 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu 

společník 2: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Nádražní 25, Roztoky, PSČ 252 63 
Ing. Václav Kovanda - člen představenstva POHL cz 

POHL cz, a.s. odštěpný závod Roztoky 
Nádražní 25, Roztoky, PSČ 252 63 
25606468 
CZ 25606468 
ČSOB, a.s. 
117569233/0300 

TREPART s.r.o. 
Pištěkova 782/3, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00 
25917838 
CZ 25917838 

(dále jen „zhotovitel,,) 

ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský zákoník"), 
tuto 

Dodatek č. 3 ke-smlouvě o clilo 

i. 
Úvodní ustanovení 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvní strany smlouvu 

o dílo ze dne 24. 5. 2017 (dále jen „Smlouva") schválenou Radou města Dobříše usnesením 

č. 12/10/2017/RM dne 9; 5. 2017. 

Název veřejné zakázky: „1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A 

PŘÍSTAVBA-ŠATNY, VARNA, UČEBNY" 



Předmět dodatku 

Ustanovení či. IV. odst. 1. Smlouvy se mění celková cena předmětu díla následovně: 

Celková cena v Kč 

Celková cena bez DPH 

DPH ve výši 21 % 

Celková cena včetně DPH 

39 903 483,46 Kč 

8 379 731,52 Kč 

48 283 214, 98 Kč 

Cena díla je navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací a méněprací odsouhlasených objednatelem 
v souladu s § 222 odst. 5, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jejich výše byla 
dohodnuta na základě změnových listů a zhotovitelem zpracovaných položkových rozpočtů změn. Tyto 
změnové listy včetně rozpočtů jsou přílohou tohoto dodatku. 

Celková rekapitulace nákladů: 

Investor 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Město 

Název 

3 - Domácí telefon 

5 - Záměna zdrojů svítidel 

15 - Doplnění žaluzií východní fasády 

17 - Doplnění elektra dle požadavků školy 

18 - Elektro a zti varny (provizorní napojení bojlerů varny, 
doplnění rozvaděče) 

22 - Elektro příprava pro tabule 

31 -Zazdění oken 

32 - Posun dveří v kolizi s rampou - 4. NP 

33 - Dodatečné úpravy vstupů 

34 - Opravy podlah po původních zarážkách 

35 - Doplnění konstrukce hrubé podlahy-WC 3.NP 

36 - Dopočet konstrukce železobetonového schodiště ve 
dvoře 

37 - Dozdění atik střech 

38 - Doplnění obkladů 

39 - Doplnění fasády a prvků 

40 - Zateplení vstupů na schodiště 

41 - Úpravy svítidel 

42 - Doplnění SDK konstrukcí 

43 - Osvětlení nákladové rampy 

Cena celková 

151 744 Kč 

43 518 Kč 

60 905 Kč 

90 673 Kč 

45 248 Kč 

12 506 Kč 

26 703 Kč 

51 670 Kč 

34 930 Kč 

13 758 Kč 

9 811Kč 

29 206 Kč 

44 564 Kč 

45 022 Kč 

223 053 Kč 

20 808 Kč 

11847 Kč 

91812 Kč 

6 181 Kč 

Z toho 
přípočet 

151 744 Kč 

46 659 Kč 

60 905 Kč 

90 673 Kč 

45 248 Kč 

15 506 Kč 

26 703 Kč 

51670 Kč 

34 930 Kč 

13 758 Kč 

9 811Kč 

29 206 Kč 

44 564 Kč 

45 022 Kč 

223 053 Kč 

20 808 Kč 

11847 Kč 

91 812 Kč 

6 181 Kč 

Z toho 
odpočet 

0 Kč 

-3 141 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 

0 Kč 



Město

Město

Město

44 - Doplněni požárně odolných elektroinstalací na úniková
schodiště

45 - Úprava haly

46 - Usazení a dopojení klima jednotky pro 4. NP

49 194 Kč

120 975 Kč

54 660 Kč

49 194 Kč

120 975 Kč

54 660 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Veškeré vícepráce musí býi zhotovitelem řádně zdokumentovány. Ze sírany objednatele budou vyžadovány
dokumenty, které doloží oprávněnost těchto víceprací (jejich soulad se zákonem č. 134/2016 Sb.) - zápisy
ze stavebních deníků, zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, ocenění na úrovní položkového rozpočtu,
samostatný soupis u každé faktury atp. Pokud vícepráce vzniknou z požadavku třetích stran (správní orgány,
památkáři, archeologové, statici, hasiči apod.), je nutné přiložit rovněž příslušná vyjádření a posudky, které
musí být odsouhlaseny objednatelem. Doložené dokumenty musí být všemi zúčastněnými stranami, tj.
odpovědný zástupce objednatele a zodpovědná osoba zhotovitele dle smlouvy o dílo ze dne 24. 5. 2017,
technický dozor investora, autorský dozor, zodpovědné osoby třetích strach, řádně podepsány.

6.

7.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
smluvní strany připojují níže své podpisy.

Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel
souhlasí s jejím zveřejněním.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při
finanční kontrole.
Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace
projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku
ani jeho příloh neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě
smluvní strany mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dodatek zveřejnit,
zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 12. 6. 2018 usnesením č. 30/12/2018/RM a
nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

V Dobříši, dne..

za objednatele

V Roztokách, dne...:'.:....

za

Mg
starosta města Dobříše

Ing. Václav Kovanda
člen představenstva POHL cz

Na základě plné moci





ZMĚNOVÝ LIST CISLO IZSDOB S05

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:
Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

domácí telefon
S05 / 1. Základnní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Původně navržený domácí zvonek bude nahrazen systémem vnitro objektového video telefonu spojeného s

elektrickým vrátným. Jedná se o zařízení zvyšující bezpečnost školského zařízení proti vniknuti neoprávněných osob

do objektu školy. Změna vyvolaná provozovatelem školy z důvodu zvýšení bezpečnosti v reakci na aktuální

povinnost provozvatele zajistit bezpečnost školského zařízení.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE
Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 151.744,22 ,-CZK bez DPH [ Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 25.10.2017

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav

Za zhotovitele

Ing. Karel Sládel

Datum:

Datum: '• J>-

Za technický dozor: ^pCM S.f.O.
Ing. Pavel Oplíštil Tumovská 477/6

180 00 Praha 8 - Libeň
10:29103126, DIČ: CZ29103126

®

Datum:

Podpis:

Podpis



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB S05

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Požadavek provozovatele na zvýšení bezpečnosti, který vznikl až během realizace stavby a reflektuje aktuální povinnost

provozovatele školského zařízení na zajištění bezpečnosti objektu.

V Dobříši, dne 13.11,2017



ZMĚNOVÝ LIST CISLO IZSDOB SOS

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBRIS - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

ICPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:
Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: změna zdrojů svítidel

Stavební objekt (stavba): S05 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Náhrada konvenčních zářivek LED trubicemi z důvodu sjednocení se zbylou částí objektu ZS. Opatření povede ke

snížení provozních nákladů školy. Změna vyvolaná provozovatelem školy v průběhu realizace stavby.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 43.518,46 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 25.10.2017

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr, Stanislav Vao

Za zhotovitele

Ing. Karel Sládek

Datum:

Datum: 4lJí

Za technický dozor: KPCM SXO. Datum.
ing. Pavel oplíštil Turnovská 477/6

180 00 Praha 8-Líben
IČ'29103126, DIČ: CZ2910312b

(D



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOS

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 13.11.2017



ZMĚNOVÝ LIST CISLO IZSDOB SOS

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:
Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplnění žaluzií východní fasády

Stavební objekt (stavba): S05 1, Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis zrněny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentací, vč.

doložení ČSN normami:

Práce zahrnují doplnění elektrických venkovních žaluzií pro nové učebny na východní straně fasády z důvodu

nutnosti zastínění učeben pro možnost využívání interaktivních tabulí při výuce. Změna vyvolaná provozovatelem

školy.

1 Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:
NE
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:
ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 60.904,88 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 25,10.2017

' TX r X O

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacel

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Datum:

Za technický dozor: KPCM S.r.O. Datum:
ing. Pavel oplíštil Turnovská 477/6 __

180 00 Praha 8-Libeň
iň. 9Q103126, DIČ: CZ2910<n/o

71./f 4

IČ: 29103126,
(i)



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOS

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Požadavek, který vznikl až během realizace stavby ze strany provozovatele. Navržená úprava zajistí komfortní vužívání

učebních pomůcek (interativních tabulí) po celý den.

V Dobříši, dne 13.11.2017

f



ZMĚNOVÝ LIST CISLO IZSDOB S05

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBRIS - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplnění elektroinstalací
Stavební objekt (stavba): S05 1, Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, '
doložení ČSN normami:

Práce zahrnují propojení a zprovoznění stávajících elektrických rozvodů ve stávajícím objektu, které byly po

instalaci nových, plánovaných elektrických rozvodů nefunkční, neboť k těmto původním elektrickým rozvodům

neexistuje žádná dokumentace ani schéma jejich zapojení a ani nebylo možné tyto zmapovat bez destruktivních

zásahů ve vnitřních prostorách školy, které jsou momentálně užívány. Jedná se zejména o telefonní síť a síť

školního rozhlasu. Je nutné též zdůraznit, že původní rozvody nebyly z důvodu materiálového a technického

zpracování způsobilé projít novou revizí dle aktuálně platných ČSN norem.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 90.673,09 ,- CZK bez DPH Specifikace:

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 8.2.2018 / r*'Ú X j}XX

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek,

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
ing. Pavel Oplíštil

MPA

2C' Xř

fotUm / "-tj-r
í -l- I ' s

\ U"u\
\ r^

DatumN^ %

Datum:

^í
ti

/
S



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOB

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘIS - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

I Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování pasport stávajícího stavu objektu, dodaný

objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval. Až při provádění úprav elektroinstalací byl zjištěn skutečný průběh

stávajících elektroinstalací a bylo nutná tyto rozvody upravit v koordinaci s prováděnými stavebními pracemi.

V Dobříši, dne 16.2.2018



^
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO IZSDOB S02

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

ZTI a elektro - varna
S02 / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč,
doložení ČSN normami:

Jedná se o nutné práce pro zajištění zkušebního provozu varny. Na základě požadavku provozovatele na zajištění

provozně nutného množství teplé užitkové vody pro přípravu pokrmů, oplach nádobí, úklid ve varně apod. musely

být doplněny a provizorně zapojeny ohřívače teplé užitkové vody.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 45.247,53 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 8,2.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

/ 6. lt 2o li

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum: P



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBRÍS - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Práce nutné pro zajištění provizorního provozu varny školní jídelny. Ze strany provozovatele byl vznesen požadavek na vyšší

zásobu teplé užitkové vody během zkušebního provozu varny. Úpravy byly nutné pro zajištění zkušebního provozu varny.

V Dobříši, dne 16.2,2018



ZMĚNOVÝ" LIST ČÍSLO IZSDOB S05

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akcer

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: elektropříprava pro interaktivní tabule
Stavební objekt (stavba): SQ5 / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Příprava elektroinstalace v nástavbě pro interaktivní tabule dle požadavku provozovatele.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 12.506,28 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 8.2.2018

/y^o i'0\
Schválení změnového listu: Za Investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

2 S".X 2o?£

Datum: Pod

I



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SOS

Projektová dokumentace: 1. ZÁKIADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 16.2.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ''^f IZSDOB SOl 12

1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele;

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

zazděni oken
SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč, odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Při realizaci střešní konstrukce vestavby šaten bylo zjištěno, že projektová dokumentace původního stavu

neodpovídá skutečnosti. Výšková úroveň oken na stávajících schodištích směřujících k vestavbě šaten zasahuje do

konstrukce nové střešní konstrukce. Na základě výše uvedeného by střešní konstrukce zasahovala do cca poloviny

výšky stávajících oken na stávajících schodištích a nebylo by možné technicky vyřešit napojení konstrukce střechy

vestavby na stávající objekt. Bylo nutné provést zazdění oken. Vzhledem k dostatečnému počtu oken v prostoru

stávajícího schodiště nedošlo touto úpravou k snížení osvětlení prostor pod požadovanou mez.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 26.703,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

atúnv < > X— -Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Turnovská 477/6
,, 180 00 Praha 8 -Líben

IC: 29103126, DIČ: C229103126
CD



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl 12

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovíte! projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro 2pracování posport stávajícího stavu objektu, dodaný

objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5-2 IZSDOB SOl

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVCBNf ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akcg!_

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ OOBftIS- l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

posun dveří v kolizi s rampou - 4.NP

SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč,

doložení ČSN normami:

Při realizaci rampy pro osoby s omezenou schopností pohybu ve 4.NP bylo zjištěno, že skutečná pozice dveří do

stávající učebny neodpovídá pozici dveří v projektové dokumentaci, která byla zpracována na základě pasportu

objektu školy. Skutečná pozice dveří do stávající učebny neumožňovala provedení bezbariérové rampy. Stávající

dveře musely být posunuty a to vč. zařizovacích předmětů ve třídě, na které měl posun dveří dopad (umyvadlo,

přívod vody atd.)

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací;

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 51.670,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schváleni změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

180 00 Praha 8-Libeň
(6:29103126, DIČ: C229103126

d)



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl. 13

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování pasport stávajícího stavu objektu, dodaný

objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval,

V Dobříši, dne 16.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST Č(SLO 33 IZSDOB SOl

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: dodatečné úprvy vstupů
Stavební objekt (stavba): SOl 1. Základnní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Pro dostatečné upevnění vstupních protipožárních dveří bylo nutné upravit stávající konstrukci stropu SDK u

vstupů, tak aby byla zajištěna dostatečná stabilita Instalované konstrukce vstupních dveří.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 34.930,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:

xx

-SXOr
Turnovská 477/6

. 180 00 Praha 8-Libeň
IC:29103126, DIČ: CZ29103126

CD





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB 14

Projektová dokumentace: i. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: \ Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Požadavek konkrétního výrobce konstrukce na jej! bezpečné i

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO jjý- IZSDOB SOl 15

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se.sidlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: opravy podlah po původních zarážkách
Stavební objekt (stavba): 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

ledna se o úpravu nových podlahových povrchů (linoleum), kde byly odstraněny původní nevyhovující dveřní

zarážky a nahrazeny novými.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádřen! zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 13.758,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

rX^xx
Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum: / rJJ

Datum:

Datum:

I Turnovská 477/6
180 00Praria8-Liben

!C: 29103126, DIC: CZ29103126
®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl 15

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO J$ IZSDOB SOl 16

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119,263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplněni konstrukce hrubé podlahy - WC 3.NP
Stavební objekt (stavba): SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

V návaznosti na výškové vyrovnán! podlah ve stávajícím objektu a nástavbě bylo nutné provést vyrovnání podkladů

pod rampamy mezi novým a stávajícím prostorem.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 9.811,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

lurnovská477/6
180 00 Praha 8-Libeň

IC: 29103126, DIČ: C229103126



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU UŠTU
IZSDOB SOl 16

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

I zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Práce bylo nutné provést pro dorovnání konstrukčních vrstev stávajícího objektu a nově přistavovaného objektu. Při
zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování pasport stávajícího stavu objektu, dodaný objednatelem,
který tyto skutečnosti neobsahoval.

V Dobříši, dne 16.2.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2~>{c, IZSDOB SOl 17

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 29103126 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: dopočet konstrukce železobetonového schodiště ve dvoře
Stavební objekt (stavba): SOl 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Jedná se o úpravu únikového železobetonového schodiště v návaznosti na skutečně naměřené výškové úrovně

vestavby a stávajícího objektu.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

1 Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: |

NE
NE

29.205,00

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

,- CZK bez DPH | Specifikace:

ANO
ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Turnovská 477/6
180 00 Praha 8- Libeň

IČ: 29103126, DIČ: CZ29103126
@





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl 17

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOtA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace; Ing. arch, Petr Kouřimský

Vyjádření ke 2měnouému listu: Po přeměření výškových kót přímo na stavbě bylo nutné provést úpravu schodiště.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZJ
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 3?" IZSDOB SOl 18

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119,263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: dozdění atik střech
Stavební objekt (stavba): 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Dopočet materiálu pro vyzdívky atik plochých střech. Po přeměření výšek na stavbě bylo zjištěno, že je nutné

upravit výšky atik.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 14.564,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

S-^Alo
Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum

KPUW s.r.o.
Turnovská 477/6

180 00 Praha 8-Libeň
IČ: 29103126, DIČ: CZ29103126

®





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB 18

Projektová dokumentace: i. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch, Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO jJcP IZSDOB SOl 19

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENI DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25,252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 29103126 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr, Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

doplnění obkladů
SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Dopočet materiálu pro provedení vnitřních obkladů. Byl upraven rozsah obkladů dle skutečně naměřených ploch

(prostory stávajícího objektu).

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 45.022,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

'' * • »"~0

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing, Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Turnovská 477/6
. 180 00 Praha 8 -Libeň

'C: 29103126, DIČ: C229103126
®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu; Požadavek, který vznikl až během realizace projektu. Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování

pasport stávajícího stavu objektu, dodaný objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO J% <J IZSDOB SOl 20

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 6~3 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 29103126 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplněni fasády a prvků

Stavební objekt (stavba): S05 1, Základní škola Dobříš - stavební Opravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Dopočet materiálu kontaktního zateplovacího systému v návaznosti na odlišný stav skutečného provedeni

stávajícího objektu školy a rozměrů uvedených v projektové dokumentaci. Jedná se zejména o část fasády mezi

nástavbou a stávajícím objektem, dopočet soklové části fasády (marmolit) a úpravu říms.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 223.053,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum

^STTMZ—
Turnovská 477/6

100 00 Praha 8 -Libeň
;C: 29103126, DIČ: CZ29103126

0)





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl 20

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch, Petr Kouřímský

Vyjádření ke změnovému listu: Nutné práce vzniklé po přeměření rozměrů na stavbě. Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování

pasport stávajícího stavu objektu, dodaný objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST OSLO ~%0 IZSDOB SOl 21

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: zatepleni vstupů na schodiště
Stavební objekt (stavba): SOl 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč
doložení ČSN normami:

Jedná se o eliminaci tepelných mostu v místě výstupů na úniková schodiště. Navrženými pří realizaci osazování

únikových dveří.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD;

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 20.808,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Turnovská 477/6
180 00 Praha 8- Libeň

IČ: 29103126, DIČ: CZ2910312P
®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl 21

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČIflNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský Zl

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO lf ^ IZSDOB SOS 13

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

úpravy svítidel
S05 / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Jedná se o demontáž a opětovnou montáž nových svítidel v prostorách WC, kde byl dokončen SDK podhled a

doposud zde probíhalo předčasné užívání prostor z důvodů zachování provozu školy po dobu realizace stavebních

úprav.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 11.847,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum

Datum:

Turnovská 477/6
180 00 Praha 8-Libeň

IČ: 29103126, DIČ: CZ29103126
®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB S05 13

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO <y^ IZSDOB SOl 22

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 29103126 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

doplnění SDK konstrukcí
SOl / 1, Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doloženíČSN normami:

Jedná se o dopočet konstrukci v návaznosti na požadavek na zakryti vedení do SDK kastliků a dopočet skutečně

provedených SDK konstrukcí. Zejména bylo prováděno zakrývání VZT potrubí, vodovodního potrubí, zakrytí svodů

dešťových vod.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 91.812,00 ,-C2K bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing, Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:

KPCM s.r.o.
Turnovská 477/6

v 180 00 Praha 8 -Libeň
IC: 29103126, DIČ: C229103

CD





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Nutné práce vzniklé po přeměření rozměrů na stavbě. Při zpracování projektové dokumentace byl podkladem pro zpracování

pasport stávajícího stavu objektu, dodaný objednatelem, který tyto skutečnosti neobsahoval.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO XS IZSDOB SOS 14

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba Investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: osvětlení nákladové rampy

Stavební objekt (stavba): SOS 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Doplnění osvětleni na zásobovací rampu školní varny pro zajištění osvtětlenl zásoobvaclho prostoru.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 6.181,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum

Datum:

Turnovská 477/6
. 180 00 Praha 8-Libeň

10:29103126, DIČ: CZ29103126
®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU UŠTU
IZSDOB SOS 14

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke zrně novému listu: S návrhem souhlasím.

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO Xf:
IZSDOB SOS 15

1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 29103126 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplnění požárněodolných elektroinstalaci na úniková schodiště
Stavební objekt (stavba): 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Vzhledem k nutnosti dodržet požadavky na požární ochranu objektu bylo nutné doplnit požární schodiště požárně

odolnou elektroinstalaci pro rozvod osvětlení únikových cest.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 49.194,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

/. '\ >
Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

fuň lovbká 477/6
180 00 Praha 8 -Libeň

IČ'29103126, DIČ: CZ29103126

®



FOTODOKUMENTACE: 



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU UŠTU
IZSDOB SOB 15

Projektová dokumentace: i. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4S IZSDOB SOl 23

Akce 1. ZÁKlADNf ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

úprava haly
SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Jedná se o úpravu vstupní haly v l.NP. projektová dokumentace řešila pouze úpravu u vstupu do nově

instalovaného výtahu. Při provádění pokládky podlahových krytin bylo však po odstraněni původních podlahových

krytin zjištěno, že stávajíc! konstrukce podlahy je ve velmi nevyhovujícím stavu. Stávající podlahová konstrukce s

prkenným záklopem byla již značně porušena a pokládka nového povrchu na takovýto podklad nebyla možná. Bylo

nutné provést odstranění nevyhovující konstrukce a provedení nové - trvanlivé konstrukce z lehčeného betonu

(podsklepená část objektu a bylo nutné minimalizovat zatíženi klenby), Po úpravě podlahy byla provedena I úprava

štukové omítky stěn a malba dotčeného prostoru.

1 Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 120.975,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum;

Datum:

Turnovská 477/6
180 00 Praha 8-Libeň

IC: 29103126, DIČ: C229103126
®





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOl

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY 3
I Zhotovitel projektové dokumentace" Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO X6 IZSDOB S04

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

Technický dozor: KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: usazení a dopojení klima jednotky pro 4.NP
Stavební objekt (stavba): S04 1. Základní škola Dobříš-stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Jedná se o provedení propojení stávající vnitřní a venkovní jednotky klimatizace pro 4.NP (stávajících prostor). Při
realizaci přístavby nebylo možné zachovat stávající rozvody klimatizační' jednotky, neboť vedly přes prostory nových
WC, kde byla prováděna kompletní úprava povrchů a bez demontáže starých rozvodů klimatizační jednotky by
nebylo možné provést nové povrchy na WC.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 54.660,00 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 12.6 2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

KPCWTšxa
Turnovská 477/6

18000 Praha8-Libeň
IČ: 29103126, DIČ: CZ29103126

®





VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB S04

Projektová dokumentace: 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

V Dobříši, dne 18.6.2018




